



君龙癌卫士恶性肿瘤疾病保险（互联网） 健康管理服务手册



扫一扫，关注微信公众号

尊敬的客户：

您好！感谢您投保君龙人寿的君龙癌卫士恶性肿瘤疾病保险（互联网），您在获得该保险产品提供保障的同时，还将额外享有健康关爱增值服务。为了更好地使用健康管理服务，君龙人寿特别为您提供专属健康管理服务手册，详见以下内容。

一、服务概览

序号	险种名称	服务项目	投保人	被保险人
1	君龙癌卫士恶性肿瘤疾病保险（互联网）	健康咨询（不限次）	√	√
2		就医指导（不限次）	√	√
3		肿瘤门诊绿通（1次）		√
4		肿瘤住院/手术绿通（1次）		√
5		肿瘤专家二诊（1次）		√
6		白血病就医协助——直通陆道培医疗（1次）	√	√
7		肿瘤全球找药（不限次）		√
8		肿瘤住院/居家照料服务（1次）		√
9		肿瘤居家护理服务（3项）		√

二、服务内容及流程

（一）健康咨询

健康管理咨询师根据您的健康状况进行病情分析，解答疾病相关疑问，提供重大疾病预防和病程管理方面的指导。

服务标准：健康管理师或医疗顾问。

服务对象：投保人、被保险人

服务次数：本服务有效期内不限次数使用

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：无等待期，保单过犹豫期后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”-“健康服务”，点击“GO 健康专区”的“健康咨询”使用该服务。

（二）就医指导

健康管理咨询师根据您的病情进行评估，提供就医建议、规划就医安排，协助您早诊、早治、早康复。

服务标准：健康管理师或医疗顾问。

服务对象：投保人、被保险人

服务次数：本服务有效期内不限次数使用

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：无等待期，保单过犹豫期后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”-“健康服务”，点击“GO 健康专区”的“健康咨询”使用该服务。

（三）肿瘤门诊绿通（含陪诊）

若被保险人不幸首次罹患保险责任约定的恶性肿瘤，不堪医院排队困扰，难以预约专家，我们依据病情，为被保险人安排妥当的就医路径，包括全国范围内特约医院网络的权威医院、科室、专家。

服务流程：

- (1) 若被保险人不幸首次罹患恶性肿瘤，可发起门诊就医需求，指定医院及科室；
- (2) 依据被保险人病情，为其指导最为妥当的就医路径，包括权威医院、科室、专家以及选择的逻辑和原则；同时，为被保险人指导就医过程中可能涉及到的检查及检测项目；
- (3) 我们会为您预约副主任医师及以上职称专家的门诊，2个工作日内反馈预约结果，7个工作日内安排就诊。

服务医院范围：详见附件一《重疾绿通医院列表》。

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内可用1次。若预约服务成功后取消或变更的视同已使用该服务。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可以拨打 400-666-0123 或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e动健康”中“健康服务”的“个人专区”-“服务申请”-“肿瘤门诊绿通”预约服务。

（四）肿瘤住院/手术绿通（含陪诊）

当被保险人不幸首次罹患保险责任约定的恶性肿瘤，着急住院手术，却面临着医院床位紧张，手术无法如期安排时，我们提供重疾住院/手术绿通服务，配备专属病案经理与您沟通，专业分诊，为被保险人选择合适的医院、科室及专家，及时解决住院/手术难的问题。

服务标准：

- (1) 若被保险人不幸首次罹患恶性肿瘤，可发起本项服务需求，指定医院及科室。
- (2) 为您匹配三甲医院副主任医师及以上职称的专家。
- (3) 您提交服务预约需求后 1 小时内响应，我们为您匹配专属病案经理提供全程一对一服务。
- (4) 未办理住院凭证的，我们将协助您在 3 个工作日内完成住院凭证的办理；

对于已办理住院凭证的，我们将协助您在 10 个工作日内完成住院预约安排。

服务医院范围：详见附件一《重疾绿通医院列表》。

服务对象：被保险人（保险合同有效期内首次确诊重疾后）

服务次数：本服务有效期内可用 1 次。若预约服务成功后取消或变更的视同已使用该项服务。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可以拨打 400-666-0123 或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e动健康”中“健康服务”的“个人专区”-“服务申请”-“肿瘤住院/手术绿通”

预约服务。

（五）肿瘤专家二诊

当被保险人不幸首次罹患保险责任约定的恶性肿瘤，希望得到更权威专家的二次诊疗意见，我们会根据您提供的病历和检查资料，匹配专属病案经理，根据患者病情需求，为您提供肿瘤专家二次诊疗服务。

服务流程：

- （1）收集被保险人二次诊疗所需资料。
- （2）安排肿瘤类专家进行二次诊疗。
- （3）出具二诊咨询建议报告。

服务标准：

- （1）知名医院肿瘤科的副主任医师及以上职称的专家（患者对应专科的病历资料齐全的情况下，根据患者病情需要安排专家）。
- （2）我们在您提交需求后 1 小时内响应，匹配专属病案经理提供全程一对一服务，协助您收集并整理病案资料。
- （3）我们将于 1 个工作日反馈有效的病理资料是否完整，收到完整资料后的 5 个工作日确认二诊医院，并预约二诊时间。

服务对象：被保险人（保险合同有效期内首次确诊重疾后）

服务次数：本服务有效期内可用 1 次。若预约服务成功后取消、变更或未按预约二诊时间按时就诊的视同已使用该项服务。

服务时间：周一至周五 09:00-12:00，14:00-17:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可以拨打 400-666-0123 预约服务或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”中“健康服务”的“个人专区”-“服务申请”-“肿瘤专家二诊”预约务。

温馨提示：保险合同有效期内每位被保险人可用 1 次服务，若预约服务成功后取消、变更或未按照约定时间接受服务的，视同已使用该项服务。

（六）白血病就医协助——直通陆道培医疗

当投保人或被保险人疑似或初次罹患保险责任约定的白血病，我们为其提供直通陆道培医疗（多个院区）的白血病就医协助，具体服务包含以下内容：

1. 白血病就医咨询

健康管理咨询师根据您的健康状况进行病情分析，解答疾病相关疑问，提供就医建议、规划就医安排。

服务标准：健康管理师或医疗顾问。

服务对象：投保人、被保险人

服务次数：本服务有效期内不限次数使用

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：无等待期，保单过犹豫期后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e动健康”中的“健康服务”-“GO 健康专区”-“健康咨询”联系咨询师进行咨询。

2. 专家预约

若您不幸罹患白血病，需到陆道培医院进一步诊治，我们将会协助您预约陆道培医院专家安排就诊。

服务流程：

（1）依据您的病情，我们将会协助您预约陆道培医院对应的科室和专家，协助您准确、高效就医；

（2）在您提交服务需求后，我们将在2个工作日反馈预约结果，7个工作日内安排就诊。

服务标准：主治医师及以上

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内可用1次。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可以拨打400-666-0123或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e动健康”中“健康服务”的“个人专区”-“服务申请”-“陆道培专家预约”-预约服务。

3. 专车接诊预约

若您确诊后需要到陆道培医院就诊时，为了方便您安全、快捷的抵达陆道培医院就诊，我们将会协助您预约专车接诊服务。

服务流程：

(1) 若您为首诊患者，您可享受1次免费的医疗专车接诊服务。若您为非首诊患者，您可参考陆道培医院的专车接诊费用标准，自主选择付费使用。

(2) 在您提交服务需求后，我们将2个工作日内响应，7个工作日内确认用车信息。

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内可用1次。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可以拨打400-666-0123或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e动健康”中“健康服务”的“个人专区”-“服务申请”-“陆道培专车接诊”-预约服务。

4. 院内康复护理预约

若您在住院治疗期间需要协助进行康复护理预约的，我们将会协助您进行预约。

服务流程：

(1) 根据您的病情，我们将会协助您协调陆道培医院内知名的康复科专家、护理人员，为您安排院内康复、护理服务。

(2) 在您提交服务需求后，我们将在2个工作日内响应，7个工作日内确认康护专家及康护时间

服务标准：康复医师、护师。

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内可用1次。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可以拨打 400-666-0123 或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”中“健康服务”的“个人专区”-“服务申请”-“陆道培院内康护预约”-预约服务。

温馨提示：

专家预约、专车接诊预约、院内康复护理预约及服务过程中可能发生超出免费部分的自费费用，此部分费用您可自主选择是否付费使用，费用标准可参考陆道培医院相关收费标准。

（七）肿瘤全球找药

当被保险人不幸罹患保险责任约定的恶性肿瘤，我们提供境内外全球找药服务，提供购药通道。

服务流程：

（1）接到被保险人服务申请后，我们将在 1 个工作日回复被保险人。我们将收集被保险人相关医学材料（包括既往就诊病史等），在 1 个工作日内进行资料审核。资料审核通过后，在 3 个工作日内向被保险人反馈。

（2）在确认被保险人的需求后，为被保险人确认该药品目前上架的医院或药店信息以及相关使用流程。

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内不限次数使用。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：您可拨打君龙人寿客服热线 400-666-0123 申请或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”-“健康服务”中“个人专区”的“我的服务”页面，查看和申请使用对应服务。

温馨提示：

我们将协助解答被保险人对特药使用的疑问，提供相关咨询服务，不与被保险人发生任何诊疗关系，且所提供的相关信息、意见与建议仅供被保险人参考，被保险人应自行决定是否采纳及是否购药，并承担购药所产生的全部费用。

（八）肿瘤住院/居家照料服务

当客户不幸罹患保险责任约定的恶性肿瘤，我们提供住院/居家照料服务，解决住院或居家疗养期间的生活照护需求：头面部清洁、口腔护理、洗发护理、手足部护理、指/趾甲护理、沐浴护理、饮食护理、协助如厕、晨晚间护理、睡眠护理、环境整理、情绪疏导专业护理：健康监测、皮肤护理、呼吸道护理、压疮预防和护理、留置导管护理、鼻饲护理、失禁护理、人工取便、功能锻炼及安全防护等。

服务流程：

（1）客户申请服务时，与客户提前确认服务需求，先行确认陪护日期及天数、医院/居住地址、院内照护开始时间。

（2）核实是否罹患保险责任约定的恶性肿瘤，如属于住院环节，客户需提供住院证明；如属于居家环节，客户需提供相关医学诊断证明。若核实符合服务范围，安排服务人员前往陪护地点。

（3）安排护工前，需进一步核实及了解客户目前疾病、能否自主活动，既往病史及目前神志是否清醒等问题，完成评估后匹配相对应的护工。

（4）如部分医院不支持院外护工上门，在核实符合服务范围后，引导客户使用院内护工，完成服务后，提供费用报销，报销上限为每天不超过400元。

服务标准：安排具备护工资质的服务人员，服务经验不少于3年。

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内可用1次，天数为6天5晚，天数不可拆分使用。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

服务范围与地区：详见附件二《护工&护理服务服务范围与地区》

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：客户可拨打君龙人寿客服热线 400-666-0123 申请或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”-“健康服务”中“个人专区”的“我的服务”页面，查看和申请使用对应服务。

（九）肿瘤居家护理服务

当客户不幸罹患保险责任约定的恶性肿瘤，提供院后居家临床护理服务，服务范围包括 15 项，包括生命体征检测、肌肉注射或导管护理等服务内容。单次上门时长根据实际临床护理操作决定，一般不低于 30 分钟，确保完成相关临床护理操作后，才可离开客户家中，部分涉及到注射类操作，需在完成操作后，观察 20 分钟才可离开。

服务流程：

- （1）客户申请服务时，与客户提前确认服务内容及服务次数。
- （2）核实是否罹患保险责任约定的恶性肿瘤，客户需提供相关医学诊断证明。若核实符合服务范围，安排服务人员前往客户居住地完成相关护理操作。
- （3）安排护士前，需进一步核实及了解客户目前疾病、能否自主活动，既往病史及目前神志是否清醒等问题，完成评估后匹配相对应的临床护理人员。
- （4）居家护理服务需提前由本人或者家属提供客户基本身体情况介绍（病情、自理情况，有无插导管等），提前指定临床操作内容。
- （5）客户如确诊精神病或者有精神残疾证、乙类传染病的，无法提供居家护理服务。

服务标准：安排具备临床护士资质的服务人员，服务经验不少于 3 年。

服务对象：被保险人

服务次数：本服务有效期内可用 3 项居家护理服务，根据需求可一次性使用完或拆分使用。

服务时间：周一至周五 09:00-18:00（不含公休日和节假日）

服务范围与地区：详见附件二《护工&护理服务服务范围与地区》

等待期：本项服务的等待期同保险条款的等待期，等待期期满后可申请使用。

有效期：跟随保险合同有效状态，保险合同效力中止/终止时，本服务中止/终止。

使用方法：客户可拨打君龙人寿客服热线 400-666-0123 申请或关注“君龙人寿”微信公众号，进入“e 动健康”-“健康服务”中“个人专区”的“我的服务”页面，查看和申请使用对应服务。

三、附件（扫描以下二维码查询）

附件一：《重疾绿通医院列表》

附件二：《护工&护理服务服务范围与地区》



扫一扫 码上查附件

服务注意事项：

1. 本服务由我们委托惠医（天津）健康科技有限公司、商涌科技（上海）有限公司、陆道培医院等第三方服务商提供，我们保留调整第三方服务商及服务内容的权利。
2. 若您先后多次投保该款保险产品，我们给您提供的服务将不会累计重复提供，只要您至少有1份保险合同持续有效，服务将保持有效；服务等待期按您首次投保的保险合同计算，后续投保将不再重新计算等待期；若您的全部保险合同的效力均发生中止/终止时，则服务效力全部中止/终止。
3. 《重疾绿通医院列表》、《护工&护理服务服务范围与地区》将不定期进行更新，更新存在延迟的可能，请以您使用服务当时的清单列表为准。
4. 本服务手册中有关重大疾病的定义及具体疾病范围以相应保险条款为准。
5. 本服务手册内容如有变动将在君龙人寿官方网站（<http://www.kdlins.com.cn/>）公布，请以此平台发布的信息为准，我们保留对本服务手册的最终解释权。
6. 本服务手册所述内容如与保险产品条款有差异或不完整之处，以保险产品条款为准。
7. 您在使用本服务手册所有服务项目过程中，超出免费服务范围外可能产生的其它费用由您自行承担。
8. 如发生保险合同效力终止的情况则服务权益可能全部终止且无法复效。
9. 本服务手册自2024年12月20日起生效。

服务声明：

1. 本服务由我们委托第三方服务商为您提供，若您与第三方服务商因服务而产生任何纠纷，我们会为您积极协调，但不承担任何法律责任。
2. 请您务必确保使用本服务的对象符合使用条件，如违反上述原则，我们有权立即拒绝提供本服务并保留追偿的权利。
3. 如被保险人为未成年人或无民事行为能力人，本服务应由其法定监护人代其申请，并提供未成年人或无民事行为能力证明和合法监护权证明。
4. 本服务落实前应取得您的确认，您同意接受服务后，又因您本人原因未能按时使用服务或临时取消服务，视同该次服务已完成。由于医院方或非人力可控原因导致临时取消或延期服务的，服务方会进一步协调其他时间。
5. 我们将按照相关法律法规依法保护您的个人信息安全；但对于以下情形下的信息披露和提供，

我们将不承担相关法律责任：

- ①您将您的个人信息自愿主动告知或提供给他人过程中导致的个人信息泄露。
 - ②我们获取的信息属于已在共有领域的信息或属于公开信息的范畴。
 - ③根据相关法律法规、法院或仲裁机构的命令或裁决、政府机关和部门的命令或要求而在必须披露的范围内进行的信息披露。
 - ④因计算机黑客攻击、计算机病毒侵入、政府管制而造成的暂时性关闭等影响网络正常经营等不可抗力的因素而造成的信息泄露、丢失、被盗用或被篡改。
 - ⑤相关法律法规规定的其他情形。
6. 请您提供真实、准确、完整、及时以及能反映当前情况的资料，若因违反上述原则，导致本服务发生缺失偏差或延误，相应责任将由您自行承担。
7. 对于各种不可抗力原因，包括但不限于自然灾害、战争、暴乱等，导致我们延迟或不能履行本服务的，本公司不承担任何责任，敬请谅解。